DIE BAR IM KINO
Andrea Loewe & Ignazio Bonanno
Allendeplatz 3 20146 Hamburg
Fon 040/60750891
bar@abaton.de

Sie planen eine Veranstaltung im Abaton-Kino? Wir iibernehmen gern die Bewirtung Ihrer
Gaste. In Absprache mit IThnen organisieren wir Empfénge vor oder nach dem Film.

Hier eine Auswahl aus unserem Angebot:

KULINARISCHES

Popcorn Portion ab 2,40 €

Brezel Stiick 1,50 €

Eiskonfekt Schachtel 2,80 €

Hausgemachte Kuchen Bitte sprechen Sie uns an

Zusétzlich kdnnen Sie — nach Abstimmung mit uns - auch einen Caterer Thres Vertrauens mit der Lieferung von
Fingerfood und dergleichen beauftragen.

HEISSE GETRANKE

Kanne Filterkaffee 15,00 €

Latte macchiato 3,00 €
Milchkaffee 3,00 €
Cappuccino 2,70 €
Kakao 2,90 €
Espresso 1,90 €
Tee 2,00 €

SOFTDRINKS KLEINE FLASCHEN

Cola, Cola Zero 0,331 2,60 €
Saftschorle 0,331 2,90 €
Fritz Kola/ Limo 0,331 2,90 €

Wasser Viva con Agua laut/ leise 0,331 2,50 €



SOFTDRINKS GROSSE FLASCHEN

Wasser Viva con Agua laut/ leise

Orangensaft

FLASCHENBIERE

Beck’s Green Lemon
Beck’s

Ratsherrn Pils

Ratsherrn Pale Ale
Einbecker Urbock dunkel

Franziskaner Weizen alkoholfrei

WEIN & CO

FI1. Weisswein Weisser Burgunder
FI1. Weisswein Riesling

Fl1. Rotwein Nero D’ Avola

FI. Rotwein Primitivo

FI. Riesling Sekt b.A., brut

0,71
1,01

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,71
0,71
0,71
0,71
0,751

6,50 €
7,50 €

3,000 €
3,00 €
3,00 €
3,90 €
3,00 €
3,20€

17,00 €
17,00 €
15,50 €
17,00 €
22,00 €

0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas

Die Getrankehoheit in den R&umlichkeiten des Filmtheaters liegt bei der Kinobar.
Abgerechnet wird flaschenweise nach Verbrauch.
Unsere Preise beinhalten die gesetzl. MwSt. und den Service.
Weitere Getriankewliinsche versuchen wir zu erfiillen

Wir freuen uns auf [hre Anfrage!

5,00 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €



