DIE BAR IM KINO

Andrea Loewe & Ignazio Bonanno Allendeplatz 3 20146 Hamburg Fon 040/60750891 bar@abaton.de

Sie planen eine Veranstaltung im Abaton-Kino? Wir übernehmen gern die Bewirtung Ihrer Gäste. In Absprache mit Ihnen organisieren wir Empfänge vor oder nach dem Film.

Hier eine Auswahl aus unserem Angebot:

KULINARISCHES

Popcorn	Portion ab	2,40 €
Brezel	Stück	1,50 €
Eiskonfekt	Schachtel	2,80€

Hausgemachte Kuchen Bitte sprechen Sie uns an

Zusätzlich können Sie – nach Abstimmung mit uns - auch einen Caterer Ihres Vertrauens mit der Lieferung von Fingerfood und dergleichen beauftragen.

HEISSE GETRÄNKE

Kanne Filterkaffee	15,00 €
Latte macchiato	3,00 €
Milchkaffee	3,00 €
Cappuccino	2,70 €
Kakao	2,90 €
Espresso	1,90 €
Tee	2,00€

SOFTDRINKS KLEINE FLASCHEN

Cola, Cola Zero	0,331	2,60 €
Saftschorle	0,331	2,90€
Fritz Kola/ Limo	0,331	2,90€
Wasser Viva con Agua laut/ leise	0,331	2,50 €

SOFTDRINKS GROSSE FLASCHEN

Wasser Viva con Agua laut/ leise	0,71	6,50 €		
Orangensaft	1,01	7,50 €		
FLASCHENBIERE				
Beck's Green Lemon	0,331	3,000 €		
Beck's	0,331	3,00€		
Ratsherrn Pils	0,331	3,00 €		
Ratsherrn Pale Ale	0,331	3,90 €		
Einbecker Urbock dunkel	0,331	3,00 €		
Franziskaner Weizen alkoholfrei	0,331	3,20 €		
WEIN & CO				
Fl. Weisswein Weisser Burgunder	0,71	17,00€	0,2 Glas	5,00€
Fl. Weisswein Riesling	0,71	17,00€	0,2 Glas	5,00€
Fl. Rotwein Nero D'Avola	0,71	15,50 €	0,2 Glas	4,50€
Fl. Rotwein Primitivo	0,71	17,00€	0,2 Glas	5,00€

0,75 1

22,00€

Die Getränkehoheit in den Räumlichkeiten des Filmtheaters liegt bei der Kinobar. Abgerechnet wird flaschenweise nach Verbrauch. Unsere Preise beinhalten die gesetzl. MwSt. und den Service. Weitere Getränkewünsche versuchen wir zu erfüllen

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

Fl. Riesling Sekt b.A., brut